
UCHWAŁA NR XXXIX/225/2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 27 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art.236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240), ) , Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 381 382,24 
zł w tym: dochody majątkowe 381 382,24 zł - jak w załączniku nr 1  

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 414 724,81 zł 
w tym: dochody majątkowe 414 724,81 zł- jak w załączniku nr 1.  

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe gminy na 2010 rok o kwotę 149 321,45 zł – 
jak w załączniku nr 2.  

4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 69 
321,45 zł – jak w załączniku nr 2.1.  

5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 80 
000,00zł - jak w załączniku nr 2.2.  

6. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 182 664,02 zł – jak w załączniku nr 2  
7. Zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

182 664,02 zł - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Ulegają zmianie limity wydatów: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Charsznicy.  

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – jak w załaczniku Nr 4. 

Przewodniczący 
 

Rady Gminy 
w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 382,24 414 724,81 

a) dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81

- środki unijne na projekt MRPO (budynek wielofunkcyjny w Miechowie - Charsznicy) 381 382,24 414 724,81

Razem 381 382,24 414 724,81 

w tym:  

dochody bieżące - - 

dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 - 

a) wydatki bieżące 37 321,45 -

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

b) wydatki majątkowe 60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 52 000,00 182 664,02 

a) wydatki bieżące 32 000,00 -

b)wydatki majątkowe 20 000,00 182 664,02

Razem 149 321,45 182 664,02 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

wydatki majątkowe 80 000,00 182 664,02 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 37 321,45 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 321,45 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 -

90095 Pozostała działalność 32 000,00 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 32 000,00 -

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00 -

Razem 69 321,45 - 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

w tym:

- wydatki majątkowe związane z otworzeniem Środowiskowego Domu Samopomocy ABC 

dla 30 osób (budynek po byłej szkole w Jeczy)

60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 182 664,02 

w tym:

- wydatki majątkowe na adaptację istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Podlesicach

20 000,00 -

- wydatki majątkowe na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie - Charsznicy - 182 664,02

Razem 80 000,00 182 664,02 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY UNWESTYCYJNE  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

L.p Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 576 452 00 -

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i przydomowych oczyszczalni 

ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 3 054 733 50 1 751 840 34

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412 60 194 474 11 - -

4. Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w Gminie 

Charsznica

Gmina Charsznica 2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 793 274 40 755 917 87

5. Budowa zbiornika małej retencji Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 100 000 00 400 000 00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000 00 25 000 00 600 000 00 600 000 00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą wzrostu 

aktywizacji społecznej 

mieszkańców Gminy Charsznica 

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 605 760 00 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

l.p Program-jego cele i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków 

w 2010 roku

wysokość 

wydatków 

w 2011 roku

Źródło 

pochodzenia 

środków

środki 

budżetu 

gminy

środki 

Funduszu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 - 576 452 00 PROW

2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 - 3 054 733 50 PROW

3 Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 - 100 000 00 MRPO

4 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą 

wzrostu aktywizacji 

społecznej mieszkańców 

Gminy Charsznica

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 381 382 24 605 760 00 MRPO

5 Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych 

w Gminie Charsznica

Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 - 793 274 40 POLiŚ

- PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO - Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POLiŚ - Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

ID: PBDFR-CJTFK-AKPKF-WQBFF-ANJOM. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/225/2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 27 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art.236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240), ) , Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 381 382,24 
zł w tym: dochody majątkowe 381 382,24 zł - jak w załączniku nr 1  

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 414 724,81 zł 
w tym: dochody majątkowe 414 724,81 zł- jak w załączniku nr 1.  

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe gminy na 2010 rok o kwotę 149 321,45 zł – 
jak w załączniku nr 2.  

4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 69 
321,45 zł – jak w załączniku nr 2.1.  

5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 80 
000,00zł - jak w załączniku nr 2.2.  

6. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 182 664,02 zł – jak w załączniku nr 2  
7. Zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

182 664,02 zł - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Ulegają zmianie limity wydatów: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Charsznicy.  

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – jak w załaczniku Nr 4. 

Przewodniczący 
 

Rady Gminy 
w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 382,24 414 724,81 

a) dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81

- środki unijne na projekt MRPO (budynek wielofunkcyjny w Miechowie - Charsznicy) 381 382,24 414 724,81

Razem 381 382,24 414 724,81 

w tym:  

dochody bieżące - - 

dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 - 

a) wydatki bieżące 37 321,45 -

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

b) wydatki majątkowe 60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 52 000,00 182 664,02 

a) wydatki bieżące 32 000,00 -

b)wydatki majątkowe 20 000,00 182 664,02

Razem 149 321,45 182 664,02 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

wydatki majątkowe 80 000,00 182 664,02 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 37 321,45 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 321,45 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 -

90095 Pozostała działalność 32 000,00 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 32 000,00 -

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00 -

Razem 69 321,45 - 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

w tym:

- wydatki majątkowe związane z otworzeniem Środowiskowego Domu Samopomocy ABC 

dla 30 osób (budynek po byłej szkole w Jeczy)

60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 182 664,02 

w tym:

- wydatki majątkowe na adaptację istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Podlesicach

20 000,00 -

- wydatki majątkowe na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie - Charsznicy - 182 664,02

Razem 80 000,00 182 664,02 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY UNWESTYCYJNE  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

L.p Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 576 452 00 -

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i przydomowych oczyszczalni 

ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 3 054 733 50 1 751 840 34

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412 60 194 474 11 - -

4. Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w Gminie 

Charsznica

Gmina Charsznica 2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 793 274 40 755 917 87

5. Budowa zbiornika małej retencji Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 100 000 00 400 000 00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000 00 25 000 00 600 000 00 600 000 00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą wzrostu 

aktywizacji społecznej 

mieszkańców Gminy Charsznica 

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 605 760 00 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

l.p Program-jego cele i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków 

w 2010 roku

wysokość 

wydatków 

w 2011 roku

Źródło 

pochodzenia 

środków

środki 

budżetu 

gminy

środki 

Funduszu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 - 576 452 00 PROW

2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 - 3 054 733 50 PROW

3 Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 - 100 000 00 MRPO

4 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą 

wzrostu aktywizacji 

społecznej mieszkańców 

Gminy Charsznica

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 381 382 24 605 760 00 MRPO

5 Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych 

w Gminie Charsznica

Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 - 793 274 40 POLiŚ

- PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO - Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POLiŚ - Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

ID: PBDFR-CJTFK-AKPKF-WQBFF-ANJOM. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/225/2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 27 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art.236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240), ) , Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 381 382,24 
zł w tym: dochody majątkowe 381 382,24 zł - jak w załączniku nr 1  

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 414 724,81 zł 
w tym: dochody majątkowe 414 724,81 zł- jak w załączniku nr 1.  

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe gminy na 2010 rok o kwotę 149 321,45 zł – 
jak w załączniku nr 2.  

4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 69 
321,45 zł – jak w załączniku nr 2.1.  

5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 80 
000,00zł - jak w załączniku nr 2.2.  

6. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 182 664,02 zł – jak w załączniku nr 2  
7. Zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

182 664,02 zł - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Ulegają zmianie limity wydatów: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Charsznicy.  

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – jak w załaczniku Nr 4. 

Przewodniczący 
 

Rady Gminy 
w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 382,24 414 724,81 

a) dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81

- środki unijne na projekt MRPO (budynek wielofunkcyjny w Miechowie - Charsznicy) 381 382,24 414 724,81

Razem 381 382,24 414 724,81 

w tym:  

dochody bieżące - - 

dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 - 

a) wydatki bieżące 37 321,45 -

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

b) wydatki majątkowe 60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 52 000,00 182 664,02 

a) wydatki bieżące 32 000,00 -

b)wydatki majątkowe 20 000,00 182 664,02

Razem 149 321,45 182 664,02 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

wydatki majątkowe 80 000,00 182 664,02 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 37 321,45 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 321,45 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 -

90095 Pozostała działalność 32 000,00 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 32 000,00 -

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00 -

Razem 69 321,45 - 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

w tym:

- wydatki majątkowe związane z otworzeniem Środowiskowego Domu Samopomocy ABC 

dla 30 osób (budynek po byłej szkole w Jeczy)

60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 182 664,02 

w tym:

- wydatki majątkowe na adaptację istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Podlesicach

20 000,00 -

- wydatki majątkowe na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie - Charsznicy - 182 664,02

Razem 80 000,00 182 664,02 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY UNWESTYCYJNE  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

L.p Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 576 452 00 -

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i przydomowych oczyszczalni 

ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 3 054 733 50 1 751 840 34

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412 60 194 474 11 - -

4. Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w Gminie 

Charsznica

Gmina Charsznica 2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 793 274 40 755 917 87

5. Budowa zbiornika małej retencji Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 100 000 00 400 000 00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000 00 25 000 00 600 000 00 600 000 00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą wzrostu 

aktywizacji społecznej 

mieszkańców Gminy Charsznica 

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 605 760 00 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

l.p Program-jego cele i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków 

w 2010 roku

wysokość 

wydatków 

w 2011 roku

Źródło 

pochodzenia 

środków

środki 

budżetu 

gminy

środki 

Funduszu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 - 576 452 00 PROW

2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 - 3 054 733 50 PROW

3 Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 - 100 000 00 MRPO

4 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą 

wzrostu aktywizacji 

społecznej mieszkańców 

Gminy Charsznica

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 381 382 24 605 760 00 MRPO

5 Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych 

w Gminie Charsznica

Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 - 793 274 40 POLiŚ

- PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO - Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POLiŚ - Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

ID: PBDFR-CJTFK-AKPKF-WQBFF-ANJOM. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/225/2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 27 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art.236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240), ) , Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 381 382,24 
zł w tym: dochody majątkowe 381 382,24 zł - jak w załączniku nr 1  

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 414 724,81 zł 
w tym: dochody majątkowe 414 724,81 zł- jak w załączniku nr 1.  

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe gminy na 2010 rok o kwotę 149 321,45 zł – 
jak w załączniku nr 2.  

4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 69 
321,45 zł – jak w załączniku nr 2.1.  

5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 80 
000,00zł - jak w załączniku nr 2.2.  

6. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 182 664,02 zł – jak w załączniku nr 2  
7. Zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

182 664,02 zł - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Ulegają zmianie limity wydatów: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Charsznicy.  

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – jak w załaczniku Nr 4. 

Przewodniczący 
 

Rady Gminy 
w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 382,24 414 724,81 

a) dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81

- środki unijne na projekt MRPO (budynek wielofunkcyjny w Miechowie - Charsznicy) 381 382,24 414 724,81

Razem 381 382,24 414 724,81 

w tym:  

dochody bieżące - - 

dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 - 

a) wydatki bieżące 37 321,45 -

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

b) wydatki majątkowe 60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 52 000,00 182 664,02 

a) wydatki bieżące 32 000,00 -

b)wydatki majątkowe 20 000,00 182 664,02

Razem 149 321,45 182 664,02 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

wydatki majątkowe 80 000,00 182 664,02 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 37 321,45 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 321,45 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 -

90095 Pozostała działalność 32 000,00 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 32 000,00 -

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00 -

Razem 69 321,45 - 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

w tym:

- wydatki majątkowe związane z otworzeniem Środowiskowego Domu Samopomocy ABC 

dla 30 osób (budynek po byłej szkole w Jeczy)

60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 182 664,02 

w tym:

- wydatki majątkowe na adaptację istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Podlesicach

20 000,00 -

- wydatki majątkowe na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie - Charsznicy - 182 664,02

Razem 80 000,00 182 664,02 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY UNWESTYCYJNE  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

L.p Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 576 452 00 -

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i przydomowych oczyszczalni 

ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 3 054 733 50 1 751 840 34

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412 60 194 474 11 - -

4. Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w Gminie 

Charsznica

Gmina Charsznica 2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 793 274 40 755 917 87

5. Budowa zbiornika małej retencji Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 100 000 00 400 000 00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000 00 25 000 00 600 000 00 600 000 00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą wzrostu 

aktywizacji społecznej 

mieszkańców Gminy Charsznica 

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 605 760 00 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

l.p Program-jego cele i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków 

w 2010 roku

wysokość 

wydatków 

w 2011 roku

Źródło 

pochodzenia 

środków

środki 

budżetu 

gminy

środki 

Funduszu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 - 576 452 00 PROW

2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 - 3 054 733 50 PROW

3 Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 - 100 000 00 MRPO

4 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą 

wzrostu aktywizacji 

społecznej mieszkańców 

Gminy Charsznica

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 381 382 24 605 760 00 MRPO

5 Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych 

w Gminie Charsznica

Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 - 793 274 40 POLiŚ

- PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO - Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POLiŚ - Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

ID: PBDFR-CJTFK-AKPKF-WQBFF-ANJOM. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/225/2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 27 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art.236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240), ) , Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 381 382,24 
zł w tym: dochody majątkowe 381 382,24 zł - jak w załączniku nr 1  

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 414 724,81 zł 
w tym: dochody majątkowe 414 724,81 zł- jak w załączniku nr 1.  

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe gminy na 2010 rok o kwotę 149 321,45 zł – 
jak w załączniku nr 2.  

4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 69 
321,45 zł – jak w załączniku nr 2.1.  

5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 80 
000,00zł - jak w załączniku nr 2.2.  

6. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 182 664,02 zł – jak w załączniku nr 2  
7. Zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

182 664,02 zł - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Ulegają zmianie limity wydatów: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Charsznicy.  

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – jak w załaczniku Nr 4. 

Przewodniczący 
 

Rady Gminy 
w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 382,24 414 724,81 

a) dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81

- środki unijne na projekt MRPO (budynek wielofunkcyjny w Miechowie - Charsznicy) 381 382,24 414 724,81

Razem 381 382,24 414 724,81 

w tym:  

dochody bieżące - - 

dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 - 

a) wydatki bieżące 37 321,45 -

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

b) wydatki majątkowe 60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 52 000,00 182 664,02 

a) wydatki bieżące 32 000,00 -

b)wydatki majątkowe 20 000,00 182 664,02

Razem 149 321,45 182 664,02 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

wydatki majątkowe 80 000,00 182 664,02 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 37 321,45 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 321,45 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 -

90095 Pozostała działalność 32 000,00 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 32 000,00 -

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00 -

Razem 69 321,45 - 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

w tym:

- wydatki majątkowe związane z otworzeniem Środowiskowego Domu Samopomocy ABC 

dla 30 osób (budynek po byłej szkole w Jeczy)

60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 182 664,02 

w tym:

- wydatki majątkowe na adaptację istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Podlesicach

20 000,00 -

- wydatki majątkowe na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie - Charsznicy - 182 664,02

Razem 80 000,00 182 664,02 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY UNWESTYCYJNE  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

L.p Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 576 452 00 -

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i przydomowych oczyszczalni 

ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 3 054 733 50 1 751 840 34

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412 60 194 474 11 - -

4. Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w Gminie 

Charsznica

Gmina Charsznica 2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 793 274 40 755 917 87

5. Budowa zbiornika małej retencji Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 100 000 00 400 000 00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000 00 25 000 00 600 000 00 600 000 00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą wzrostu 

aktywizacji społecznej 

mieszkańców Gminy Charsznica 

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 605 760 00 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

l.p Program-jego cele i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków 

w 2010 roku

wysokość 

wydatków 

w 2011 roku

Źródło 

pochodzenia 

środków

środki 

budżetu 

gminy

środki 

Funduszu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 - 576 452 00 PROW

2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 - 3 054 733 50 PROW

3 Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 - 100 000 00 MRPO

4 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą 

wzrostu aktywizacji 

społecznej mieszkańców 

Gminy Charsznica

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 381 382 24 605 760 00 MRPO

5 Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych 

w Gminie Charsznica

Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 - 793 274 40 POLiŚ

- PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO - Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POLiŚ - Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

ID: PBDFR-CJTFK-AKPKF-WQBFF-ANJOM. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/225/2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 27 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art.236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240), ) , Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 381 382,24 
zł w tym: dochody majątkowe 381 382,24 zł - jak w załączniku nr 1  

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 414 724,81 zł 
w tym: dochody majątkowe 414 724,81 zł- jak w załączniku nr 1.  

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe gminy na 2010 rok o kwotę 149 321,45 zł – 
jak w załączniku nr 2.  

4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 69 
321,45 zł – jak w załączniku nr 2.1.  

5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 80 
000,00zł - jak w załączniku nr 2.2.  

6. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 182 664,02 zł – jak w załączniku nr 2  
7. Zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

182 664,02 zł - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Ulegają zmianie limity wydatów: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Charsznicy.  

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – jak w załaczniku Nr 4. 

Przewodniczący 
 

Rady Gminy 
w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 382,24 414 724,81 

a) dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81

- środki unijne na projekt MRPO (budynek wielofunkcyjny w Miechowie - Charsznicy) 381 382,24 414 724,81

Razem 381 382,24 414 724,81 

w tym:  

dochody bieżące - - 

dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 - 

a) wydatki bieżące 37 321,45 -

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

b) wydatki majątkowe 60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 52 000,00 182 664,02 

a) wydatki bieżące 32 000,00 -

b)wydatki majątkowe 20 000,00 182 664,02

Razem 149 321,45 182 664,02 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

wydatki majątkowe 80 000,00 182 664,02 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 37 321,45 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 321,45 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 -

90095 Pozostała działalność 32 000,00 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 32 000,00 -

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00 -

Razem 69 321,45 - 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

w tym:

- wydatki majątkowe związane z otworzeniem Środowiskowego Domu Samopomocy ABC 

dla 30 osób (budynek po byłej szkole w Jeczy)

60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 182 664,02 

w tym:

- wydatki majątkowe na adaptację istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Podlesicach

20 000,00 -

- wydatki majątkowe na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie - Charsznicy - 182 664,02

Razem 80 000,00 182 664,02 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY UNWESTYCYJNE  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

L.p Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 576 452 00 -

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i przydomowych oczyszczalni 

ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 3 054 733 50 1 751 840 34

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412 60 194 474 11 - -

4. Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w Gminie 

Charsznica

Gmina Charsznica 2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 793 274 40 755 917 87

5. Budowa zbiornika małej retencji Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 100 000 00 400 000 00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000 00 25 000 00 600 000 00 600 000 00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą wzrostu 

aktywizacji społecznej 

mieszkańców Gminy Charsznica 

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 605 760 00 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

l.p Program-jego cele i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków 

w 2010 roku

wysokość 

wydatków 

w 2011 roku

Źródło 

pochodzenia 

środków

środki 

budżetu 

gminy

środki 

Funduszu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 - 576 452 00 PROW

2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 - 3 054 733 50 PROW

3 Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 - 100 000 00 MRPO

4 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą 

wzrostu aktywizacji 

społecznej mieszkańców 

Gminy Charsznica

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 381 382 24 605 760 00 MRPO

5 Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych 

w Gminie Charsznica

Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 - 793 274 40 POLiŚ

- PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO - Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POLiŚ - Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

ID: PBDFR-CJTFK-AKPKF-WQBFF-ANJOM. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/225/2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 27 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art.236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240), ) , Rada Gminy w Charsznicy uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 381 382,24 
zł w tym: dochody majątkowe 381 382,24 zł - jak w załączniku nr 1  

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 414 724,81 zł 
w tym: dochody majątkowe 414 724,81 zł- jak w załączniku nr 1.  

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe gminy na 2010 rok o kwotę 149 321,45 zł – 
jak w załączniku nr 2.  

4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 69 
321,45 zł – jak w załączniku nr 2.1.  

5. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 80 
000,00zł - jak w załączniku nr 2.2.  

6. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 182 664,02 zł – jak w załączniku nr 2  
7. Zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

182 664,02 zł - jak w załączniku nr 2.2.  

§ 2. Ulegają zmianie limity wydatów: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Charsznicy.  

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – jak w załaczniku Nr 4. 

Przewodniczący 
 

Rady Gminy 
w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 382,24 414 724,81 

a) dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81

- środki unijne na projekt MRPO (budynek wielofunkcyjny w Miechowie - Charsznicy) 381 382,24 414 724,81

Razem 381 382,24 414 724,81 

w tym:  

dochody bieżące - - 

dochody majątkowe 381 382,24 414 724,81 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 - 

a) wydatki bieżące 37 321,45 -

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

b) wydatki majątkowe 60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 52 000,00 182 664,02 

a) wydatki bieżące 32 000,00 -

b)wydatki majątkowe 20 000,00 182 664,02

Razem 149 321,45 182 664,02 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

wydatki majątkowe 80 000,00 182 664,02 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie  37 321,45 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 321,45 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 37 321,45 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 321,45 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 -

90095 Pozostała działalność 32 000,00 -

1) wydatki bieżace jednostek budżetowych 32 000,00 -

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00 -

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00 -

Razem 69 321,45 - 

w tym:  

wydatki bieżące 69 321,45 - 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 60 000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -

w tym:

- wydatki majątkowe związane z otworzeniem Środowiskowego Domu Samopomocy ABC 

dla 30 osób (budynek po byłej szkole w Jeczy)

60 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 182 664,02 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 182 664,02 

w tym:

- wydatki majątkowe na adaptację istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Podlesicach

20 000,00 -

- wydatki majątkowe na budowę budynku wielofunkcyjnego w Miechowie - Charsznicy - 182 664,02

Razem 80 000,00 182 664,02 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY UNWESTYCYJNE  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

L.p Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków 

w roku 2010

Wysokość 

wydatków 

w roku 2011

Wysokość 

wydatków 

w roku 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Podlesicach

Gmina Charsznica 2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 576 452 00 -

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i przydomowych oczyszczalni 

ścieków

Gmina Charsznica 2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 3 054 733 50 1 751 840 34

3. Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy

Gmina Charsznica 2007 - 2010 513 412 60 194 474 11 - -

4. Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w Gminie 

Charsznica

Gmina Charsznica 2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 793 274 40 755 917 87

5. Budowa zbiornika małej retencji Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 100 000 00 400 000 00

6. Odnowa centrum Charsznicy Gmina Charsznica 2008 - 2013 1 700 000 00 25 000 00 600 000 00 600 000 00

7. Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą wzrostu 

aktywizacji społecznej 

mieszkańców Gminy Charsznica 

Gmina Charsznica 2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 605 760 00 -

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNIJNYCH  

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XXXIX/225/2010
Rady Gminy w Charsznicy 
z dnia 27 czerwca 2010 r.

l.p Program-jego cele i zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość wydatków 

w 2010 roku

wysokość 

wydatków 

w 2011 roku

Źródło 

pochodzenia 

środków

środki 

budżetu 

gminy

środki 

Funduszu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Adaptacja istniejącego 

wielofunkcyjnego budynku 

gminnego na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

w Podlesicach

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 611 552 00 50 000 00 - 576 452 00 PROW

2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Gmina 

Charsznica

2009 - 2012 7 292 821 94 2 486 248 10 - 3 054 733 50 PROW

3 Budowa zbiornika małej 

retencji

Gmina 

Charsznica

2008 - 2013 1 282 751 00 20 000 00 - 100 000 00 MRPO

4 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego szansą 

wzrostu aktywizacji 

społecznej mieszkańców 

Gminy Charsznica

Gmina 

Charsznica

2008 - 2011 1 100 000 00 410 000 00 381 382 24 605 760 00 MRPO

5 Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych 

w Gminie Charsznica

Gmina 

Charsznica

2010 - 2012 2 007 035 21 65 000 00 - 793 274 40 POLiŚ

- PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

- MRPO - Małopolski Regionalny Program Operacyjny

- POLiŚ - Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

ID: PBDFR-CJTFK-AKPKF-WQBFF-ANJOM. Podpisany. Strona 7 / 7


